AKT THEMELIMI
I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“CASA DC” SHPK

Neni 1: Emri dhe forma ligjore
Sot mé daté 13.02.2024, uné i nénshkruari:
I Mikel NICAJ, e datélindjes 22.03.1986, lindur ne Durres, madhore
dhe me zotesi te plote per te vepruar, me numér identifikimi 16032208 IN

themeloj njé shoqéri me pérgjegjési té kufizuar me emrin :

“CASA DC “ SHPK

Shoqgeria rregullon veprimtarine e saj ne perputhje me Aktin e
Themelimit,Statutin e saj, me ligjin 9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe

shogerite tregtare”, i ndryshuar

Neni 2: Selia
Lagjja 2, Rruga Aleksander Goga, Godina nr. 45, Kati I-re, Durres.
Shoqeria mund t&é hapé edhe seli t€ tjera operative, filiale, pérfaqési dhe
agjensi né t&€ gjithé territorin e Shqiperise si dhe jasht& saj, né pérputhje me

legjislacionin shqiptar dhe ligjet e vendeve ku ato hapen.



Neni 3: Objekti

Shoqéria do t& ushtrojé veprimtaring si mé poshté:

e Tregtim t& mallrave te ndryshme industriale, kryesisht t& materialeve
me pérbérje drusore ose t& nénprodukteve té tyre, lendeve te para per
prodhimin e mobiljeve, mobilje te ndryshme, tregtimin, prodhimin,
Import-Eksport te tyre.

e Tregtim, Import ekport i makinerive dhe pajisjeve te ndryshme.

e Transport mallrash per vehte per te trete e me qira.

e Shoqéria sipas nevojave té& aktivitetit ka t& drejtén e ushtrimit t& ¢do
aktiviteti t& ligjshém, t& lejueshém pér formén e shoqgrisé, e cila nuk

ndalohet me ligj (sipas nenit 7 t€ Ligjit nr.9901,dt.14.04-08).

Neni 4: Kohézgjatja

Kohézgjatja e shoqérisé do t& jeté pa afat.

Neni 5: Kapitali

Kapitali i shogérisé éshté 100.000 (njéqindmije) LEKE, i ndaré né 1
kuota.
Kontributi i ortak&ve né& kapitalin e shoqéris€ &shté vlerésuar sipas t&
dhénave t&€ mé&poshtme:
1. Mikel NICAJ, &sht& zotéruese e 1 kuote, me 100% pjesmarrje né
kapitalin e shogérisé me vleren 100.000 leke.

Neni 6: Organet drejtuese té shoqérisé
Organet drejtuese té shoqérisé do t€ jené:
(-) Asambleja e Pérgjithshme.



(-) Administrator i shoqérisé do té jeté Mikel NICAJ, pér njé periudhé

5 vjegare me t& drejté riemérimi.

Neni 7: Viti ushtrimor

Viti ushtrimor fillon me 1 Janar dhe mbaron me 31 Dhjetor.

Neni 8:Dispozitat e fundit
Shoggéria respekton ligjin dhe statutin q& &shté pjesé e pandaré e kétij akti.
Pér ¢do gjé tjetér, q& nuk &shté shkruar shprehimisht né kété statut, zbatohet
legjislacioni né& fuqi pér shoqérité tregtare, pér QKR-né si dhe ¢do ligj tjetér
mbi veprimtaring e shoqgérive me pérgjegjési t& kufizuar.

Emri dhe nénshkrimi i Ortakeve té Shogerisé

Mikel NICAJ




